
UCHWAŁA NR XX/258/2021 
RADY POWIATU CHOJNICKIEGO 

z dnia 25 czerwca 2021 r. 

w sprawie określenia przystanków komunikacyjnych, których właścicielem lub zarządzającym jest 
Powiat Chojnicki oraz warunków i zasad korzystania z tych przystanków 

Na podstawie art. 12 pkt 11 i art. 40 ust. 1 i ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie 
powiatowym (t. j. Dz. U. z 2020 r. poz. 920 oraz z 2021 r. poz. 1038), 
w związkuz art. 15 ust. 1 pkt 6 i ust. 2 ustawy z dnia 16 grudnia 2010 r. o publicznym transporcie zbiorowym 
(t. j. Dz. U. z 2020 r. poz. 1944, 2400) 

Rada Powiatu 
uchwala, co następuje: 

§ 1. Określa się przystanki komunikacyjne zlokalizowane na terenie Powiatu Chojnickiego, których 
właścicielem lub zarządzającym jest Powiat Chojnicki udostępnione operatorom i przewoźnikom 
wykonującym regularne przewozy osób w publicznym transporcie zbiorowym, zgodnie z wykazem 
stanowiącym załącznik nr 1 do niniejszej uchwały. 

§ 2. Określa się warunki i zasady korzystania z przystanków komunikacyjnych, o których mowa w  
§ 1, stanowiące załącznik nr 2 do niniejszej uchwały. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Powiatu. 

§ 4. Traci moc uchwała nr XII/153/2020 Rady Powiatu Chojnickiego z dnia 27 lutego 2020 r. w sprawie 
określenia przystanków komunikacyjnych, których właścicielem lub zarządzającym jest Powiat Chojnicki oraz 
warunków i zasad korzystania z tych przystanków. 

§ 5. Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Pomorskiego i wchodzi w życie 
po upływie 14 dni od dnia jej ogłoszenia. 

 

   

Przewodniczący Rady 
 
 

Robert Skórczewski 

Id: 96F6DBA4-39A1-48B9-8ADF-F358A81B9DB4. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 1 do uchwały Nr XX/258/2021 

Rady Powiatu Chojnickiego 

z dnia 25 czerwca 2021 r. 

L.p. Nr drogi Nazwa przystanku Km+m Nr przyst. Strona 
drogi 

1 2624G Chociński Młyn 0+040 02 P 
2 2624G Chociński Młyn 0+062 01 L 
3 2624G Małe Swornegacie- Kopernica 3+468 04 P 
4 2624G Małe Swornegacie- Pętla  3+977 06 P 
5 2624G Małe Swornegacie- sklep plaża 4+472 03 L 
6 2624G Małe Swornegacie- sklep plaża 4+493 08 P 
7 2624G Małe Swornegacie- MSW 4+734 10 P 
8 2624G Małe Swornegacie- MSW 4+784 05 L 
9 2624G Bachorze Struga 6+246 07 L 

10 2624G Bachorze Struga 6+315 12 P 
11 2624G Bachorze Leśniczówka 7+770 09 L 
12 2624G Bachorze Leśniczówka 7+820 14 P 
13 2624G Bachorze- Motor 8+294 11 L 
14 2624G Bachorze- Motor 8+322 16 P 
15 2624G Funka OSiR 9+948 18 P 
16 2624G Funka OSiR 9+967 13 L 
17 2624G Funka ZHP 10+471 20 P 
18 2624G Funka ZHP 10+471 15 L 
19 2624G Funka Przepompownia 11+270 17 L 
20 2624G Funka Przepompownia 11+282 22 P 
21 2624G Stary Młyn 12+433 19 L 
22 2624G Stary Młyn 12+471 24 P 
23 2624G Charzykowy Energetyk 13+665 26 P 
24 2624G Charzykowy Energetyk 13+698 21 L 
25 2624G Charzykowy Hotel 14+258 28 P 
26 2624G Charzykowy Spółdzielnia 14+811 30 P 
27 2624G Charzykowy Spółdzielnia 14+840 23 L 
 28 2624G Charzykowy Rondo 15+176 25 L 
29 2624G Charzykowy Rondo 15+261 32 P 
30 2624G Charzykowy Długa 15+594 27 L 
31 2628G Charzykowy Szkoła 0+138 01 L 
32 2628G Chojniczki Spokojna 1+710 02 P 
33 2628G Chojniczki Spokojna  1+730 03 L 
34 2628G Chojniczki Wieś 2+315 04 P 
35 2628G Chojniczki Wieś 2+315 05 L 
36 2628G Jarcewo  4+200 06 P 
37 2628G Krojanty Skrzyżowanie 8+210 08 P 
38 2628G Krojanty II 8+740 07 L 
39 2628G Krojanty II 8+745 10 P 
40 2628G Krojanty I 9+190 12 P 
41 2628G Krojanty I 9+242 09 L 
42 2628G Krojanty Pętla 9+435 11 L 
43 2628G Krojanty „Wojna” 11+010 14 P 

Id: 96F6DBA4-39A1-48B9-8ADF-F358A81B9DB4. Podpisany Strona 1



44 2628G Nowa Cerkiew  12+040 16 P 
45 2628G Nowa Cerkiew I 12+780 13 L 
46 2628G Nowa Cerkiew I 12+830 18 P 
47 2628G Nowa Cerkiew II 12+950 15 L 
48 2628G Nowa Cerkiew III 13+330 17 L 
49 2628G Nowa Cerkiew III 13+370 20 P 
50 2628G Nowa Cerkiew Wieś 14+630 22 P 
51 2628G Nowa Cerkiew Wieś 14+630 19 L 
52 2628G Racławki Wybudowania 19+205 24 P 
53 2628G Racławki 18+340 21 L 
54 2628G Racławki 18+370 26 P 
55 2628G Granowo (Racławki PKP) 1+650 28 P 
56 2628G Granowo PGR 20+470 23 L 
57 2628G Granowo PGR 20+470 30 P 
58 2623G Kłodawa Pętla 1+242 02 P 
59 2623G Kruszka I 4+700 01 L 
60 2623G Kruszka I 4+700 04 P 
61 2623G Kruszka II 5+707 03 L 
62 2623G Jeziorki 6+380 06 P 
63 2623G Jeziorki 6+452 05 L 
64 2623G Nowa Cerkiew 8+678 07 L 
65 2631G Moszczenica Wieś 0+595 02 P 
66 2631G Moszczenica PKP 1+252 01 L 
67 2632G Chojniczki I 0+367 01 L 
68 2632G Chojniczki I 0+394 02 P 
69 2632G Chojniczki Wyb. II 1+365 03 L 
70 2632G Chojniczki Wyb. II 1+375 04 P 
71 2632G Chojniczki Św. Huberta 1+810 06 P 
72 2632G Chojniczki Św. Huberta 1+820 05 L 
73 2632G Lasek Miejski- Wyb. 2+155 07 L 
74 2632G Lasek Miejski- Wyb. 2+235 08 P 
75 2633G Powałki- Wyb. 0+247 01 L 
76 2633G Powałki- Wyb. 0+247 02 P 
77 2633G Kłodawa 1+080 04 P 
78 2633G Kłodawa 1+109 03 L 
79 2634G Charzykowy- Holiday 0+120 01 L 
80 2634G Charzykowy- Terminal 0+839 03 L 
81 2634G Charzykowy- Terminal 0+939 02 P 
82 2634G Charzykowy- Metalowiec 2+250 05 L 
83 2634G Charzykowy- Metalowiec 2+320 04 P 
84 2638G Melanowo 1+240 01 L 
85 2638G Melanowo 1+410 02 P 
86 2638G Ogorzeliny Wieś 2+390 04 P 
87 2638G Sławęcin Wyb. 4+650 06 P 
88 2638G Sławęcin Wyb. 4+660 03 L 
89 2638G Sławęcin 6+540 08 P 
90 2638G Sławęcin I 6+660 05 L 
91 2638G Sławęcin II 7+450 07 L 
92 2638G  Sławęcin II 7+455 10 P 
93 2638G Sławęcin III 7+950 09 L 

Id: 96F6DBA4-39A1-48B9-8ADF-F358A81B9DB4. Podpisany Strona 2



94 2638G Sławęcin III 7+970 12 P 
95 2638G Sławęcin IV 8+910 14 P 
96 2638G Sławęcin IV 8+960 11 L 
97 2638G Sławęcin Wysypisko 9+910 13 L 
98 2638G Sławęcin Wysypisko 9+950 16 P 
99 2638G Ciechocin- Wyb. 11+602 18 P 
100 2638G Ciechocin- Wyb. 11+612 15 L 
101 2640G Pawłowo Wyb. 0+688 02 P 
102 2640G Pawłowo Wyb. I 1+397 04 P 
103 2640G Pawłowo Wyb. II 2+207 01 L 
104 2641G Lichnowy Kościół 0+250 02 P 
105 2641G Lichnowy Szkoła 0+650 04 P 
106 2641G Lichnowy Szkoła 0+700 01 L 
107 2642G Klawkowo Wieś 0+632 01 L 
108 2643G Nowa Cerkiew Wyb. 0+938 01 L 
109 2643G Sternowo 1+940 03 L 
110 2643G Lotyń 3+651 05 L 
111 2643G Objezierze 7+337 07 L 
112 2643G Gockowice 9+037 02 P 
113 2643G Silno ul. Gockowicka 10+628 04 P 
114 2644G Angowice- Wyb. 1+874 01 L 
115 2644G Angowice- Wyb. 1+950 02 P 
116 2644G Angowice- Wieś 2+901 03 L 
117 2644G Angowice- Wieś 2+957 04 P 
118 2644G Nowy Dwór ZZO 4+650 05 L 
119 2644G Nowy Dwór ZZO 4+650 06 P 
120 2644G Nowy Dwór Wyb. 5+647 07 L 
121 2644G Nowy Dwór Wyb. 5+734 08 P 
122 2644G Nowy Dwór 6+641 10 P 
123 2644G Nowy Dwór 6+719 09 L 
124 2644G Ogorzeliny- Wyb. 7+492 11 L 
125 2644G Ogorzeliny- Wyb. 7+543 12 P 
126 2644G Ogorzeliny Kościół 8+631 13 L 
127 2644G Ogorzeliny ul. Obkaska 8+980 14 P 
128 2644G Melanówek 9+962 16 P 
129 2645G Chojnaty 0+550 01 L 
130 2645G Chojnaty 0+660 02 P 
131 2645G Ogrodnik 1+420 04 P 
132 2645G Ogrodnik 1+510 03 L 
133 2645G Lichnowy- Figura 1+980 05 L 
134 2645G Lichnowy- Figura 2+040 06 P 
135 2645G Lichnowy- Wyb. II 2+570 07 L 
136 2645G Lichnowy- Wyb. II 2+620 08 P 
137 2645G Lichnowy- Wyb. I 3+350 09 L 
138 2645G Lichnowy- Wyb. I 3+405 10 P 
139 2645G Lichnowy Wieś 3+980 12 P 
140 2645G Lichnowy Wieś 4+040 11 L 
141 2645G Lichnowy Bączkowo 4+500 13 L 
142 2645G Lichnowy Bączkowo 4+590 14 P 
143 2645G Nowe Ostrowite 7+120 16 P 

Id: 96F6DBA4-39A1-48B9-8ADF-F358A81B9DB4. Podpisany Strona 3



144 2645G Nowe Ostrowite 7+180 15 L 
145 2645G Lisia Góra 7+540 18 P 
146 2645G Lisia Góra 7+545 17 L 
147 2645G Sławęcin 9+980 20 P 
148 2646G Silno Dworcowa 0+802 01 L 
149 2646G Ostrowite Wieś 3+940 02 P 
150 2646G Ciechocin PGR 5+770 03 L 
151 2646G Ciechocin PGR 5+840 04 P 
152 2646G Ciechocin 6+590 06 P 
153 2646G Ciechocin Pętla 7+130 05 L 
154 2646G Ciechocin Pętla 7+130 08 P 
155 2647G Sławęcin I 0+960 02 P 
156 2647G Sławęcin II 1+830 04 P 
157 2648G Lichnowy 0+105 02 P 
158 2648G Lichnowy PGR II 0+722 01 L 
159 2648G Lichnowy PGR II 0+752 04 P 
160 2648G Lichnowy II 2+400 06 P 
161 2648G Ostrowite Wyb. 3+650 08 P 
162 2648G Ostrowite 4+730 10 P 
163 2648G Ostrowite 4+735 03 L 
164 2649G Cołdanki 0+080 01 L 
165 2649G Nowy Dwór 2+200 02 P 
166 2650G Nieżychowice 1+185 01 L 
167 2650G Nieżychowice 1+520 02 P 
168 2650G Nieżychowice I 1+965 04 P 
169 2650G Nieżychowice I 2+455 03 L 
170 1750G Kiełpin 1+315 02 P 
171 1750G Kiełpin 1+337 01 L 
172 1750G Nowa Karczma 2+000 03 L 
173 1750G Nowa Karczma 2+419 04 P 
174 1750G Nowa Karczma 2+680 05 L 
175 1750G Nowa Karczma 2+719 06 P 
176 1750G Rowista 3+528 08 P 
177 1750G Rowista 3+560 07 L 
178 1750G Żychce 6+151 09 L 
179 1750G Żychce 6+460 10 P 
180 1750G Żychce Osada 7+536 11 L 
181 1750G Żychce Osada 7+640 13 L 
182 1750G Konarzyny 9+125 12 P 
183 1750G Konarzyny 9+130 14 P 
184 2512G Korne 1+250 01 L 
185 2512G Korne 1+255 02 P 
186 2512G Konarzyny  2+155 03 L 
187 2512G Konarzyny 2+206 04 P 
188 2512G Konarzynki 3+040 05 L 
189 2512G Konarzynki 3+101 06 P 
190 2512G Konarzynki 3+861 07 L 
191 2601G Binduga 2+188 01 L 
192 2601G Binduga 2+210 02 P 
193 2601G Nierostowo 4+521 04 P 

Id: 96F6DBA4-39A1-48B9-8ADF-F358A81B9DB4. Podpisany Strona 4



194 2601G Nierostowo 4+541 03 L 
195 2601G Nierostowo Jezioro 5+490 05 L 
196 2601G Nierostowo Jezioro 5+540 06 P 
197 2410G Lubnia 6+820 01 L 
198 2410G Lubnia 7+010 02 P 
199 2410G Popówko 10+360 04 P 
200 2410G Popówko 10+455 03 L 
201 2410G Listewka 23+695 05 L 
202 2410G Listewka 23+780 06 P 
203 2410G Mokre 27+350 08 P 
204 2410G Mokre 27+485 07 L 
205 2410G Malachin 29+940 09 L 
206 2410G Malachin 30+060 10 P 
207 2410G Złotowo 30+985 11 L 
208 2410G Czersk 31+155 12 P 
209 2605G Złotowo Wyb. 1+310 01 L 
210 2605G Złotowo Wyb. 1+405 02 P 
211 2605G Ustronie  2+330 03 L 
212 2605G Ustronie 2+410 04 P 
213 2605G Ostrowite 4+590 05 L 
214 2605G Ostrowite 4+670 06 P 
215 2605G Mosna 5+910 07 L 
216 2605G Mosna 5+945 08 P 
217 2609G Łąg 0+425 02 P 
218 2606G Laska 0+360 02 P 
219 2606G Asmus 6+840 01 L 
220 2606G Młynek Leśn. 8+830 03 P 
221 2610G Kosobudy 1+410 01 L 
222 2610G Kosobudy 1+420 02 P 
223 2610G Kinice 1+830 03 L 
224 2610G Kinice Wyb. 3+245 05 L 
225 2610G Kinice Wyb. 3+320 04 P 
226 2610G Chłopowy Wyb.  5+730 07 L 
227 2610G Chłopowy Wyb. 5+810 06 P 
228 2610G Chłopowy 6+740 09 L 
229 2610G Chłopowy 6+880 08 P 
230 2610G Bielawy 9+925 11 L 
231 2610G Bielawy 12+110 13 L 
232 2610G Sienica 13+955 10 P 
233 2610G Malachin 15+440 15 L 
234 2611G Odry 1+707 02 P 
235 2611G Zawada 3+190 04 P 
236 2611G Gotelp 5+310 01 L 
237 2611G Gotelp 5+649 06 P 
238 2611G Przyjaźnia 7+145 08 P 
239 2611G Kamionka 8+195 10 P 
240 2611G Łubna I 9+426 12 P 
241 2611G Łubna II 10+009 14 P 
242 2616G Kwieki 1+945 01 L 
243 2616G Krzyż  4+320 02 P 

Id: 96F6DBA4-39A1-48B9-8ADF-F358A81B9DB4. Podpisany Strona 5



244 2616G Stodółki 5+570 04 P 
245 2616G Gutowiec Skrzyżowanie 7+045 03 L 
246 2617G Windorp Skrzyżowanie 9+820 02 P 
247 2617G Przymuszewo Leśniczówka 11+490 01 L 
248 2617G Parzyn Skrzyżowanie 12+065 04 P 
249 2617G Leśno 13+668 03 L 
250 2617G Leśno 13+740 06 P 
251 2617G Leśno Ośr. Zdrowia 14+165 05 L 
252 2617G Leśno Ośr. Zdrowia 14+165 08 P 
253 2617G Orlik 15+320 07 L 
254 2617G Orlik 15+370 10 P 
255 2617G  Lubnia I  17+680 09 L 
256 2617G Lubnia I 17+745 12 P 
257 2618G Przymuszewo 1+965 01 L 
258 2618G Wysoka Zaborska 2+550 02 P 
259 2618G Główczewice Wieś 6+545 04 P 
260 2618G Główczewice 7+100 03 L 
261 2618G Główczewice 7+130 06 P 
262 2618G Orlik 8+620 05 L 
263 2618G Orlik 8+670 08 P 
264 2621G Lipki Górne 0+140 01 L 
265 2621G Lipki Górne 0+165 03 L 
266 2621G Złe Mięso Pętla 1+320 02 P 
267 2622G Leśno 0+050 02 P 
268 2622G Leśno Cegielnia 1+020 01 L 
269 2622G Leśno Cegielnia 1+055 04 P 
270 2622G  Leśno Osada 2+120 03 L 
271 2622G Leśno Osada 2+175 06 P 
272 2622G Kaszuba 3+080 05 L 
273 2622G Kaszuba 3+155 08 P 
274 2622G Czepiewice Przygłówka 4+160 07 L 
275 2622G Czapiewice Przygłówka 4+255 10 P 
276 2622G Czapiewice 5+070 12 P 
277 2622G Czapiewice 5+075 09 L 
278 2622G Czarnowo I 6+010 14 P 
279 2622G Czarnowo I  6+020 11 L 
280 2622G Czarnowo 7+165 13 L 
281 2622G Czarnowo 7+175 16 P 
282 2625G Antoniewo  0+110 02 P 
283 2625G Małe Chełmy 0+740 04 P 
284 2625G Małe Chełmy I 1+120 01 L 
285 2625G Wielkie Chełmy 2+345 03 L 
286 2626G Rytel Skrzyżowanie 0+110 02 P 
287 2626G Lutom 6+040 01 L 
288 2626G Zapędowo 7+470 03 L 
289 2629G Żabno 2+830 02 P 
290 2629G Brusy Wyb. (Piekiełko) 4+650 04 P 
291 2629G Giełdoń 5+610 01 L 
292 2629G Czarniż 7+560 06 P 
293 2629G Huta 12+985 03 L 

Id: 96F6DBA4-39A1-48B9-8ADF-F358A81B9DB4. Podpisany Strona 6



294 2629G Rudziny 14+620 08 P 
295 2676G Królowej Jadwigi 0+295 01 L 
296 2676G Łubianka  0+365 03 L 
297 2678G 21 Lutego 0+155 L 01 
298 2678G 21 Lutego 0+260 P 02 
299 2651G Derdowskiego- Zakłady Mięsne 0+082 02 P 
300 2651G Derdowskiego- Zakład Poprawczy 0+441 04 P 
301 2651G Derdowskiego- Zakład Poprawczy 0+464 01 L 
302 2651G Ceynowy 0+873 03 L 
303 2651G Ceynowy 0+916 06 P 
304 2652G Zielona 0+042 02 P 
305 2652G Zielona 0+070 01 L 
306 2652G Zielona 0+345 03 L 
307 2653G Młodzieżowa- Gimnazjum 0+210 01 L 
308 2653G Młodzieżowa- Gimnazjum 0+335 02 P 
309 2653G Młodzieżowa 0+649 04 P 
310 2653G Młodzieżowa 0+675 03 L 
311 2653G Młodzieżowa- Ceynowy 1+032 05 L 
312 2653G Młodzieżowa- Ceynowy 1+055 06 P 
313 2655G ZREMB 0+278 02 P 
314 2655G ZREMB 0+401 01 L 
315 2655G Przemysłowa- Zakładowa 0+782 03 L 
316 2655G Przemysłowa- Zakładowa 0+823 04 P 
317 2655G Mostostal 1+210 05 L 
318 2655G Mostostal 1+210 06 P 
319 2656G Drzymały- Budowlanych 0+375 01 L 
320 2656G Drzymały- Budowlanych 0+411 02 P 
321 2658G Strzelecka- Zielona 0+162 02 P 
322 2658G Strzelecka- Zielona 0+179 01 L 
323 2658G Strzelecka- Ogrodnik 0+582 04 P 
324 2658G Strzelecka- Ogrodnik 0+585 03 L 
325 2658G Strzelecka- Hospicjum 0+963 05 L 
326 2658G Strzelecka- Hospicjum 0+972 06 P 
327 2658G Strzelecka- Park I 1+310 08 P 
328 2658G Strzelecka- Park I 1+442 07 L 
329 2658G Strzelecka- Park II 1+900 09 L 
330 2658G Strzelecka- Park II 1+932 10 P 
331 2660G Angowicka 0+714 02 P 
332 2660G Angowicka 0+760 01 L 
333 2660G MZK 1+169 03 L 
334 2663G Reymonta 0+346 02 P 
335 2663G Reymonta 0+439 01 L 
336 2666G Towarowa I 1+220 01 L 
337 2666G Towarowa II 1+320 03 L 
338 2666G Towarowa II 1+350 02 P 
339 2668G Plac Św. Jerzego 0+034 02 P 
340 2668G CEW 0+392 04 P 
341 2668G Dworcowa- Polonia 0+957 03 L 
342 2668G Lichnowska- PUP 1+258 05 L 
343 2668G Lichnowska- PUP 1+258 08 P 

Id: 96F6DBA4-39A1-48B9-8ADF-F358A81B9DB4. Podpisany Strona 7



344 2668G Lichnowska- Rondo 1+663 07 L 
345 2668G Lichnowska- Rondo 1+663 10 P 
346 2669G Al. Brzozowa 0+440 01 L 
347 2669G Al. Brzozowa 0+440 02 P 
348 2672G Świętopełka- Park 0+084 01 L 
349 2672G Świętopełka- Park 0+095 02 P 
350 2672G Świętopełka 0+453 04 P 
351 2672G Świętopełka 0+470 03 L 
352 2673G Warszawska I 0+225 02 P 
353 2673G Warszawska I 0+295 01 L 
354 2682G Leśna  0+038 02 P 
355 2682G Leśna 0+225 04 P 
356 2682G  Leśna 0+300 01 L 

Id: 96F6DBA4-39A1-48B9-8ADF-F358A81B9DB4. Podpisany Strona 8



Załącznik Nr 2 do uchwały Nr XX/258/2021 

Rady Powiatu Chojnickiego 

z dnia 25 czerwca 2021 r. 

Warunki i zasady 
korzystania z przystanków komunikacyjnych, 

których właścicielem lub zarządzającym jest Powiat Chojnicki 

§ 1. Warunki korzystania z przystanków 

1. Z przystanków komunikacyjnych zlokalizowanych przy drogach powiatowych na terenie Powiatu 
Chojnickiego mogą korzystać operatorzy i przewoźnicy wykonujący regularne przewozy osób w ramach 
publicznego transportu zbiorowego. 

2. Warunkiem niezbędnym do korzystania z przystanków komunikacyjnych jest posiadanie zgody Zarządu 
Powiatu Chojnickiego w imieniu którego działa z upoważnienia dyrektor Wydziału Inwestycji i Infrastruktury 
Drogowej. 

3. Zgoda, o której mowa w ust. 2, wydawana jest na pisemny wniosek operatora lub przewoźnika składany 
do Zarządu Powiatu Chojnickiego, do którego należy załączyć: 

1) projekt rozkładu jazdy, 

2) mapę przebiegu linii komunikacyjnej wraz z zaznaczonymi przystankami określonymi w projekcie 
rozkładu jazdy, 

3) kopię dokumentów uprawniających do prowadzenia działalności w zakresie przewozu osób. 

§ 2. Zasady korzystania z przystanków 

1. Korzystanie z przystanków może odbywać się wyłącznie w celu realizacji przewozów (wsiadanie 
i wysiadanie pasażerów). 

2. Operatorzy i przewoźnicy zobowiązani są do korzystania z przystanków komunikacyjnych w sposób 
umożliwiający innym przedsiębiorcom korzystanie z nich na równych prawach. 

3. Zabrania się postoju autobusu na przystanku ponad czas niezbędny do obsługi podróżnych. 

4. Ustala się, że projektowany czas niezbędny dla wsiadania i wysiadania podróżnych, nie może być 
krótszy niż 4 minuty. Czas ten stanowi podstawę do projektowania rozkładów jazdy w zakresie przerw między 
podjazdami autobusów korzystających z przystanku. 

5. Zabrania się wjazdu autobusu na przystanek niezgodnie z przyjętym rozkładem jazdy. 

6. W przypadku opóźnień wynikających z czynników niezależnych od przewoźnika nie dopuszcza się 
postoju autobusów w ilości większej niż ta która wynika z typu i parametrów przystanku. 

7. Operatorzy i przewoźnicy posiadający zgodę na korzystanie z przystanków komunikacyjnych mają 
obowiązek podać do publicznej wiadomości rozkład jazdy poprzez zamieszczenie stosownej informacji na 
przystankach komunikacyjnych. 

8. Utrzymanie tablicy z rozkładem jazdy w należytym stanie technicznym należy do operatora, 
przewoźnika . 

9. Zabrania się umieszczania na przystankach innych informacji niż te, które dotyczą rozkładu jazdy. 

10. Zabrania się umieszczania na przystankach reklam w rozumieniu art. 4 pkt 23 ustawy z dnia 21 maja 
1985 r. o drogach publicznych (t. j. Dz. U. z 2020 r. poz. 470, 1087, 2338 oraz z 2021 r. poz. 54, 720). 

Id: 96F6DBA4-39A1-48B9-8ADF-F358A81B9DB4. Podpisany Strona 1



11. Operatorzy i przewoźnicy korzystający z przystanków zobowiązani są do pisemnego powiadomienia 
o zmianie rozkładu jazdy oraz o zmianie ilości przystanków Zarząd Powiatu Chojnickiego. 

§ 3. Odmowa zgody na korzystanie z przystanków 

Zarząd Powiatu Chojnickiego może odmówić wydania zgody na korzystanie z przystanków 
komunikacyjnych, wprowadzenie proponowanych przez operatora lub przewoźnika zmian do rozkładu 
jazdy lub zmiany ilości przystanków w przypadku: 

1) ograniczenia w znaczny sposób przepustowości przystanków komunikacyjnych (co uniemożliwi lub 
w znaczny sposób utrudni korzystanie z przystanków przez uprawnionych operatorów i przewoźników), 

2) spowodowania zagrożenia dla organizacji lub bezpieczeństwa ruchu drogowego. 

§ 4. Opłaty 

Za korzystanie przez operatora i przewoźnika z przystanków komunikacyjnych zlokalizowanych przy 
drogach powiatowych, których właścicielem jest Powiat Chojnicki nie pobiera się opłat. 

§ 5. Cofnięcie zgody 

1. W przypadku nie stosowania się operatorów i przewoźników do warunków i zasad korzystania 
z przystanków komunikacyjnych Zarząd Powiatu Chojnickiego może cofnąć zgodę na korzystanie z nich. 

2. Zgoda na korzystanie z przystanków komunikacyjnych może zostać cofnięta w przypadku: 

1) nieprzestrzegania przez przewoźnika lub organizatora zasad korzystania z przystanków komunikacyjnych, 
rozkładu jazdy, co powodować będzie utrudnienia w korzystaniu z przystanków komunikacyjnych innych 
przewoźników lub operatorów, 

2) stworzenia zagrożenia bezpieczeństwa ruchu drogowego przez m. in. blokowanie wyjazdu do zatok 
autobusowych innym przewoźnikom lub organizatorom, 

3) zmiany organizacji ruchu, która spowoduje brak możliwości dojazdu do przystanków, 

4) likwidacji przystanku autobusowego, 

5) niepowiadomienia Zarządu Powiatu Chojnickiego o zmianie rozkładu jazdy lub zmiany ilości przystanków, 
z których korzysta przewoźnik lub operator.

Id: 96F6DBA4-39A1-48B9-8ADF-F358A81B9DB4. Podpisany Strona 2



UZASADNIENIE

Zgodnie z art. 15 ust. 1 pkt 6 ustawy z dnia 16 grudnia 2010 r. o publicznym transporcie drogowym

(t. j. Dz. U. z 2020 r. poz. 1944, 2400) organizowanie publicznego transportu zbiorowego polega między
innymi na określaniu przystanków komunikacyjnych i dworców, których właścicielem lub zarządzającym
jest jednostka samorządu terytorialnego, udostępnionych dla operatorów i przewoźników oraz warunków i
zasad korzystania z tych obiektów. Natomiast zgodnie z art. 15 ust. 2 przywołanej ustawy określenie
przystanków komunikacyjnych i dworców oraz warunków i zasad korzystania z nich, następuje w drodze
uchwały podjętej przez właściwy organ danej jednostki samorządu terytorialnego. W przypadku powiatu
chojnickiego organem tym jest Rada Powiatu.

Wykaz przystanków dotyczy tylko tych przystanków, dla których Powiat Chojnicki jest organem
zarządzającym lub właścicielem.

Id: 96F6DBA4-39A1-48B9-8ADF-F358A81B9DB4. Podpisany Strona 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 3
	Paragraf 4
	Paragraf 5

	Załącznik 1
	Załącznik 2
	Załącznik 2 Paragraf 1
	Załącznik 2 Paragraf 1 Ustęp 1
	Załącznik 2 Paragraf 1 Ustęp 2
	Załącznik 2 Paragraf 1 Ustęp 3
	Załącznik 2 Paragraf 1 Ustęp 3 Punkt 1
	Załącznik 2 Paragraf 1 Ustęp 3 Punkt 2
	Załącznik 2 Paragraf 1 Ustęp 3 Punkt 3


	Załącznik 2 Paragraf 2
	Załącznik 2 Paragraf 2 Ustęp 1
	Załącznik 2 Paragraf 2 Ustęp 2
	Załącznik 2 Paragraf 2 Ustęp 3
	Załącznik 2 Paragraf 2 Ustęp 4
	Załącznik 2 Paragraf 2 Ustęp 5
	Załącznik 2 Paragraf 2 Ustęp 6
	Załącznik 2 Paragraf 2 Ustęp 7
	Załącznik 2 Paragraf 2 Ustęp 8
	Załącznik 2 Paragraf 2 Ustęp 9
	Załącznik 2 Paragraf 2 Ustęp 10
	Załącznik 2 Paragraf 2 Ustęp 11

	Załącznik 2 Paragraf 3
	Załącznik 2 Paragraf 3 Punkt 1
	Załącznik 2 Paragraf 3 Punkt 2

	Załącznik 2 Paragraf 4
	Załącznik 2 Paragraf 5
	Załącznik 2 Paragraf 5 Ustęp 1
	Załącznik 2 Paragraf 5 Ustęp 2
	Załącznik 2 Paragraf 5 Ustęp 2 Punkt 1
	Załącznik 2 Paragraf 5 Ustęp 2 Punkt 2
	Załącznik 2 Paragraf 5 Ustęp 2 Punkt 3
	Załącznik 2 Paragraf 5 Ustęp 2 Punkt 4
	Załącznik 2 Paragraf 5 Ustęp 2 Punkt 5



	Załącznik

		2021-06-30T15:28:33+0200




